



Skoczów ul. Rynek 12

www.drogeria-alicja.pl

tel: 33 853 19 01

www.facebook.com/drogeriaalicjaskoczow

**OFERTA PROMOCYJNA  
STYCZEŃ 2025**

■ BOSS SZARY

men EDT 50

100 ml = 410,00 zł  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 349,00 zł

205,00



■ BOSS MA VIE

women EDP 50

100 ml = 478,00 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 403,00 zł

239,00



■ BURBERRY Goddess

Intense women EDP 30

100 ml = 1030,00 zł  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 390,00 zł

309,00



■ C.KLEIN OBSESSION

men EDT 125

100 ml = 167,20 zł  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 290,00 zł

209,00



L'ORÉAL  
PARIS

ISADORA

GOSH  
COPENHAGEN

MAYBELLINE  
NEW YORK

Pierre René

PAESE

INGLOT

GR  
GOLDEN ROSE

**WSZYSTKIE KOSMETYKI DO MAKIJAŻU**

**20% TANIEJ!**

PRZY ZAKUPIE POWYŻEJ 20 zł

\*RABAT UDZIELANY PRZY KASIE \*NIE DOTYCZY TOWARÓW JUŻ PRZECENIONYCH

HIT  
CENOWY

MAYBELLINE  
NEW YORK



19,99

wszystkie  
rodzaje

■ Colossal tusz do rzęs 10 ml

100 ml = 219,90 zł  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 22,90 zł

L'ORÉAL  
PARIS

■ True Match

podkład  
30 ml

■ Infalible  
podkład  
30 ml

100 ml = 153,00 zł  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 44,90 zł

44,90

wszystkie  
odcienie



DERMIKA



85,90

■ Luxury Gold

krem do twarzy 50 ml  
dzień/noc | 45+, 55+, 65+  
serum

100 ml = 171,80 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 85,90 zł

49,99

■ Neocolagen maska,  
krem 50 ml, dzień/noc  
50+,60+,70+,80+ | oko

100 ml = 99,98 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,99 zł



HIT  
CENOWY



■ OKINAWA krem 50 ml 50+,60+,70+,  
dzień/noc

100 ml = 107,80 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 53,90 zł

53,90

YOSKINE



■ GEISHA krem 50 ml 55+,65+, dzień/noc

100 ml = 107,80 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 53,90 zł

53,90



■ Yoskine Hokkaido

krem 50ml | 45+,55+,65+  
dzień, noc | serum

100 ml = 109,80 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 54,90 zł

54,90



■ Hialuronowy Mikrozastrzyk krem  
50 ml 50+, 60+, 70+ | oko | dzień/noc

100 ml = 35,98 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,90 zł

17,99

SORAYA

L'ORÉAL  
PARIS



■ Expert Wieku

krem do twarzy 50 ml  
40+, 50+, 60+, 70+ dzień/noc

100 ml = 47,98 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 24,99 zł

23,99

DAX  
COSMETICS



■ DAX Peptydy i Ceramidy  
krem 50ml, 50+,60+,70+,  
dzień/noc

100 ml = 55,80 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 27,90 zł

27,90

■ SOFT krem  
nawilżający 300 ml

100 ml = 5,64 zł  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 29,99 zł

NIVEA



HIT  
CENOWY!

16,90

ziaja

Cała seria kosmetyków

**20% TANIEJ**

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem

syoss

19,99

■ Syoss lakier do włosów 300 ml  
■ Syoss pianka do włosów 250 ml  
100 ml = 6,67 zł / 8,00 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł



wszystkie rodzaje

15,99

wszystkie rodzaje  
■ Taft lakier do włosów 250 ml  
100 ml = 6,40 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł



15,99

wszystkie kolory  
■ Palette szampon koloryzujący, farba do włosów  
1 szt = 15,99 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł



L'ORÉAL PARIS

■ Casting krem koloryzujący  
1 szt = 29,90 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,90 zł



29,90

GARNIER

16,90

wszystkie kolory  
■ Color Naturals farba do włosów  
1 szt = 16,90 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,90 zł



wszystkie kolory

■ Olia farba do włosów  
1 szt = 25,90 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,90 zł



25,90

SKRZYPO VITA

23,90

■ Zdrowit Skrzypovita PRO szampon do włosów 200 ml women  
100 ml = 11,95 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 20,90 zł



■ Lactalut Sensitive + szczoteczka pasta do zębów 75 ml  
1 szt = 13,99 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł



13,99

■ Lactalut Aktiv pasta 100ml  
1 szt = 13,99 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł

13,99



■ Elmex pasta do zębów 75 ml  
100 ml = 17,32 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

12,99

Colgate



■ Colgate Cavity, Herbal, Herbal White, Triple White pasta do zębów 75 ml  
100 ml = 7,19 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

5,99

wszystkie rodzaje



■ Colgate Total pasta do zębów 75 ml  
100 ml = 9,32 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

6,99



■ Palmolive mydło kostka 90 g  
100 g = 2,88 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 2,59 zł

2,59



16,90

■ Kret granulki do udrażniania rur 800 ml  
100 g = 2,11 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł



3,99

■ Bobini chusteczki hypoalergiczne a-60  
1 szt = 0,07 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,99 zł



15,99

■ Nivea szampon 400 ml odżywką 200 ml men, women  
100 ml = 3,99 zł / 7,99 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 20,90 zł

NIVEA

15,99

■ lakier do włosów 250 ml  
■ pianka do włosów 150 ml  
100 ml = 6,00 zł / 10,00 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł



■ Dove żel pod prysznic 450 ml women, men  
100 ml = 3,11 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

13,99

wszystkie rodzaje

PALMOLIVE

9,99

■ Palmolive żel pod prysznic 500 ml women, men  
100 ml = 2,00 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł



LAKMA

wszystkie rodzaje



43,90

■ Perlux kapsułki do prania a-45  
1 szt = 0,94 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 43,90 zł



5,99

■ Sidelux płyn uniwersalny 1l  
100 ml = 0,60 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł



8,99

■ Silan płyn do płukania tkanin 770 ml, 880 ml  
100 ml = 1,13 zł / 1,17 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,99 zł

Henkel



■ Persil proszek do prania 1,1 kg kolor/biel  
100 g = 2,63 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł  
■ Persil żel do prania 990 ml  
100 ml = 2,31 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł

22,90



12,99

■ Bref POWER ACTIVE zawieszka do WC a-3  
1 szt = 4,33 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł



54,90

■ E proszek do prania karton kolor/biel 4,12 kg  
100 g = 1,33 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 59,99 zł

■ Vanish odplamiacz w płynie 1l kolor, biel  
100 ml = 1,50 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł



15,99



■ FINISH tabletki do zmywarki a-36, a-42 szt 2 rodzaje  
1 szt = 0,97 zł / 0,83 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 34,90 zł

34,90

■ Woolite płyn do prania tkanin 1,8 l  
100 ml = 0,99 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł



17,99

■ Lovela żel do prania 1,8 ml  
■ Lovela proszek do prania 1,45 kg kolor, biel  
100 ml = 1,45 / 1,86 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 35,90 zł



26,99



17,99

■ CILLIT BANG tabletki do czyszczenia toalety a-6  
1 szt = 2,99 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł

■ BRYZA proszek do prania 3,57 kg kolor, biel  
100 ml = 1,02 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 35,90 zł



35,90

Domestos

HIT CENOWY!

■ Domestos płyn do WC 1000 ml  
100 ml = 1,10 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł



10,99

10,99

wszystkie rodzaje  
■ Cocolino płyn do płukania 975 ml  
100 ml = 1,12 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł



17,99

■ Turbo ręcznik a-1  
1 szt = 17,99 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,90 zł

Velvet



6,99

■ chusteczki higieniczne karton a-90, a-120  
1 szt = 0,07 zł / 0,05 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

12,90



■ Love the Bee papier toaletowy a-4  
1 szt = 3,23 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,90 zł



6,90

■ Love the Bee ręcznik a-2  
1 szt = 3,45 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł



16,99

■ Tornado ręcznik a-1  
1 szt = 16,99 zł  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**